trus quondam bonas memorias Narbonensis Archiepiscopus no-

bis donavit , hoc pacto quod alicui extra Ecclesiam non acco-
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modetur. ítem dimittimus cmnem honorem quem adquisivi-

mus in ínsula Majoricarum Canónicas Ecclesias Gerunden.
statuendo & ordinando quod mensata de junio accipiat singu-

lis annis de redditibus ipsius honoris trecentos solidos mal-
garenses , & mensata Septembris quatuorcentos , & mensata
Novembris ducentos solidos , & mensata Decembris ducentos
solidos , & mensata januarii centum solidos. De reliquo vero
íiant camisias vel vestuaria pauperibus in festo Paschae , ad
quorum etiam pauperum indumenta dimittimus & addimus
molendina nostra de Ther quas sunt apud Domeni

,
quas mo-

lendina cum residuo de Majoricis habere poterunt , teneant

& percipiant illi qui fecerint vel dedérint vestes quas Ber-
nardus de Villafredario Gerund. Presbiter Canonicus consti-

tuit esse dandas prout in ipsius testamento continetur , sal-

va tamen & deducía una marcha argenti quam dent de pre-

dictis molendinis Petro Bastardo nutrito nostro annuatím
dum vixerit

,
quod si ei daré noluerint teneat & explotct dic-

tas Petrus Bastardi dicta molendina per se vel per interposi-

tam personam , & det idem fideliter procuratoribus dictarum
vestium quidquid iidem ultra dictam marcham habuerint , &
post mortem ejus revertantur libera & absoluta ad dictarum
vestium eleemosinam ita tamen hanc donationem de honore
Majoricarum facimus ut Capitulum ejusdem Ecclesias penitus

absolvat 6¿ liberet villam de Crespiano quam contuileramus
feriali. Et si dictum capitulum hasc faceré respuit dimittimus
ipsum bonorem Capellas quam edificavimus in Palatio Ge-
rund. in recompensatione prasdictas villas de Crespiano quam
ei infra sumus legaturi. ítem concedimus & laudamus Villa-

re sive villam de Mata quam Bernardus de Molennis nobis

dedit, Canónicas Ecclesias Gerund. ita quod si capitulum Ge-
rund. infra tres menses post mortem nostram iilum honorem
non demandaverit vel recuperaverit ab ipso vel sententiam de-

finitivam inter se & ipsum non audierit sit honor ille episco-

palis dignitatis. ítem dimittimus praspositurae mensis madii
emptionem quam fecimus á Dalmacio de Midiciano apud Oli-

vares ut inde praspositus preposituras mensis madii s^mper
faciat dúos céreos arderé in cclebratione missarum confratriae
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altaris Sanctae Mariae. ítem dimittimus preposituras mensis
Decembris ia recompensatione XII denarios censualium quos
dicta prepositura percipiebat in manso quidquid ha-
bemus in manso de saliga cum domo militiae de Aquaviva &
quidquid habemus in manso de Marsano cum domo militiae